manu canis unicā meā. **V**
Erripe me dñe ab homine malo
auro nōq̄ libera me. Et de **ad**
b. a. Ego demonū nō habeo &
honorifico patrē meū dicit
dñs. **Q̄s om̄ps ad i. a.** Abrahā
pat̄r n̄r eruitavit ut videret
diē meū vidit & gaudius ē. **ad**
iii. a. Iudicasti dñe causā aīe me
e defenſe uite mee dñe d̄s m̄s.
X. p̄c. assistens. V. Diviserūt
sibi uestim̄ta mea & sup uestē
meā miserūt sortē. **Q̄s om̄ps vi**
a. p̄p̄e m̄s q̄d feci t̄ aut q̄d molest⁹

sui respōde in. **cap. 7.** Vere lan-
 guores nros ipse tulit et do-
 lores nros ipse portauit et no-
 putauim eum quasi leprosum
 et pūctū ad et humiliatū ipse ^{indignas}
 autē uulnerat ē, p̄r̄ scelerata ^{nias}
 nra. **v.** Insurrexerunt in me ter-
 tes in q̄ et m̄ta ē uq̄tas sibi. **col.**
Ds q̄ p̄ nob̄ filiū tuū crucis pa-
 tibilū subire uoluisti ut mi-
 mici a nob̄ expelleres potesta-
 tē et cede nobis famul' tuus ut
 resurrectionis grām et seq̄m.
ii. a. Nunquid reditur p̄ bono ma-

tū q̄a foderit foueā aīe mee. **cap**
Oblatus ē q̄a ipse uoluit et
non aperuit os suū sic ovis ad
occisionē ducit et quasi agnus
cōrā tondeute se obmutuit
et n̄ aperuit os suū. **De p̄das**
īp̄is d̄s aīam meā et uisus sā
guinū uitā meā. **or** **R**espice
q̄s d̄ne sup hanc familiā tuā
p̄q̄ d̄ns n̄r ih̄c n̄ dubitauit
manib; d̄adi nocentū et c̄ris
subire tormētū. **ad uet̄ā. vii d̄o.**
X̄p̄e assiste. **De** uoce leonis libe
ra me d̄ne et a cornib; unicorni

ū humilitatē meā. **V**erue astra
 mea d's aiam meā et demanū
 canis unicā meā. Et acornū. **V**er
 derit iel. **O**īā. **G**ulerēt lapidas iu
 dei ut iacerent ieu ihc autē ab
 sondit se et gruit de tēplo. **Q**s
 ope d's **p**u. **d**i. **u**n. **u**ca. **X**p̄c fcs est
 p nob obediens pat usq ad
 mortē mortē aut cr̄is. **V** In sur
uperpetua q's dñe pace custo
 di quos p lignū scē crucis re
 dimere dignat' es. **Q**uuis **In**
lā. **cap** **X**p̄c semel oblat' ad mul
 tor exhaustenda pccā factō sine

peccō apparebit expectantib; se
in salute. **R. Erue a fumea. V. Homo**
paci; mee iō spabā amplauit
adūsiū me suplantationē. **ba. In**
die magno festiuitatis stabat
ihc et clamabat dicens siq; sint
ueniat ad me et bibat. **vi. Scifi**
ca q; dñe nra ieiunia et cuncta
nobis pici indulgentia largue
culpar. **p. Ad iii cap. Corpus me**
ū dedi pcurientib; et genas
meas uellentib; facie meā n̄
auerti ab ierepantib; et os pu
entib; i me. **vi cap. Dñe d; au**

uator nris ido n su cofusus
 ido posui facie mea ut perra
 durissima et scio qm n ofun
 dar. **V** In surtere. **Oratio** Omnis ds
 miam tua nob placat inpe
 de ut qd tempnendo uenia
 ofeqmur. **Oratio** u ante do
 sabaoth q iudicas iuste et pho
 tenes et corda iudea utrone
 mea eris t em reuelau cau
 sa mea dne ds nris. **V** Repdas
Oratio s cui p riu e misereri sep
 et parere suscipe deprecatione
 nra et qd delictor cathena con

culpa
 curri
 et fita

stringit miseratio tue pie
tatis absoluat. **pa. ad. ves. cap.**
Tradidit in morte animam suam
et cum sceleratis reputatus est
ipse pacem multam tulit et
transgressoribus rogavit ut
non periret. **Oratio.** Qui sitis ueniat
et bibat et de uentre eius fluent
aquae uivae. **Oratio.** O a quo dicitur pro
tuo salutem mentis et corporis
ut bonis operibus in herendo
tuo semper mereatur, pro te
ne defendi. **p. f. x. iiii. b. a.** Vos
ascendite ad diem festum hunc

ego n̄ ascendā q̄a temp' meū
 ad n̄ uenit. **col.** **N**īa t' q̄s dñe sint
 accepta ieiunia q̄ nos crepi
 ando grā tua dignos effici
 ant q̄ ad remedia pducant
 etna. p̄ **h̄a.** Q̄dā autē uideri di
 cebant q̄a bonus ē alii autē dice
 bant n̄ ē seducit turbas. **Ma**
 nob dñe q̄s p̄seuerantē ī tua
 uoluntate famulatiū ut ī di
 eb; nr̄is q̄ merito q̄ numero
 pls t' seruens auget. **lxiii.**
h̄a. Oues mee uocē meā audi
 ent q̄ ego dñs agnosco eas. **col.**

Sanctificatio hoc iunio d's tuor
corda fidelium miserante illustra
et quibus deuotionis pia effectum
prebe supplicanti; pium benignum
audiri. p. **ad oia.** Multa bona
opa operatus sum uobis, propter quod opus
uultis me occidere. **col. A** de isto
supplicationis uestris omnipotens d's
et quibus fiducia sperande pietatis
indulget consuevit me tibi benig
ni effectum. p. **fx. v. b. a.** quod molestem
estis huic mulieri opus enim bonum
operata est in me. **col. p.** ra quod omnipotens d's
ut dignitas odicionis huma

ne p̄moderantiā lauciata
 medicinalis parsimonie
 studio reformet. **Oratio.** Omnes
 hec mulier ī corp̄ meū hoc
 ungentū ad sepeliendū me
 facit. **Oratio.** Ite q̄s dñe, p̄ciā ple-
 bi tue q̄ t̄ non placet respu-
 entes tuas potius repleant
 delectationib; mandator. **Ex vi.**
Oratio. Appropinq̄bat autē dies
 festus & q̄rebant p̄ncipes sac-
 dotū q̄modo ihm īfficerent
 timebāt uero plebē. **Oratio.** Cordib;
 nr̄is dñe benigni īfunde ut

peccata nostra castigatione uolu-
taria cohibentes temporaliter
potius maceremur quam supplicis
deputemur eternis. **Ps. 107. a.** Principes
sacerdotum consilium fecerunt ut
Iesum occiderent dicebant autem non
in die festo ne forte tumultus
fieret in populo. **Col. 3.** Recede quod opus
deus ut qui protectionis tue
gratiam quam libati amalis
omnibus secura est in te seruamur.
Salmo 137. a. Par uultu mundus
te non agnouit ego autem agno-
ui te quia tu me misisti. **Col.**

Proficiat q̄s dñe plebs t̄ dica-
ta pie deuotionis affectu ti-
ur sacris actionib; erudita
q̄nto maiestati tue fir gracia
tanto donis p̄ciolib; augetur.